Выборы депутатов Советов депутатов

муниципальных образований Лужского муниципального района
четвертого созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)
РЕШЕНИЕ

          25 июня 2019 года                                                             № 400
О заключении гражданско - правовых договоров в период подготовки и проведения выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района  Ленинградской области четвертого созыва
В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 статьи 37 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 29 мая 2014 года № 50/369 № «О методических указаниях по установлению порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам муниципальных (территориальных) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения муниципальных выборов», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Заключить гражданско – правовой договор  в период подготовки и проведения выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва:

- с  Петровой Татьяной Николаевной для ведения делопроизводства при подготовке и проведении выборов  депутатов с 25 июня  по 27 сентября 2019 года;

- с  Вершинкиной Ириной Львовной для работ по тиражированию и комплектации материалов для УИК при подготовке и проведении выборов  депутатов с 25 июня  по 27 сентября 2019 года;

- с   Федоровой Ольгой Валерьевной  на транспортные услуги  с 25 июня  по 27 сентября 2019 года;
- с Антоновой Натальей Евгеньевной для ведения бухгалтерского учета при подготовке и проведении выборов  депутатов с 20 июля  по 25 сентября 2019 года.
2.Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной    избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                            Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова